
97 Schöneck - Gunzen
über Schilbach - Eschenbach

Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!
gültig ab 11.10.2023

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Schöneck, Bahnhof Bst B
Schöneck, Bahnhofstraße Bst B
Schöneck, Schule Bst A
Schöneck, Kirchplatz Bst B
Schilbach, Wende Bst A
Schilbach, Denkmal Bst A
Schilbach, Schloß Bst A
Eschenbach, Warte Bst A
Gunzen, Ort Bst B

1

07.15
07.16
07.17
07.19
07.23
07.24
07.25
07.31
07.34

3

09.15
09.16
09.17
09.19
09.23
09.24
09.25
09.31
09.34

5

11.15
11.16
11.17
11.19
11.23
11.24
11.25
11.31
11.34

101
l

12.40
12.41
12.46
12.47
12.48
12.52
12.56

7

13.15
13.16
13.17
13.19
13.23
13.24
13.25
13.31
13.34

103
l

13.35
13.36
13.41
13.42
13.43
13.47
13.51

105
50

15.10
15.11
15.16
15.17
15.18
15.22
15.26

107
55

15.10
15.11
15.16
15.17
15.18
15.22
15.26

9

15.15
15.16
15.17
15.19
15.23
15.24
15.25
15.31
15.34

11

17.15
17.16
17.17
17.19
17.23
17.24
17.25
17.31
17.34

13

19.15
19.16
19.17
19.19
19.23
19.24
19.25
19.31
19.34

SAMSTAG

601

11.15
11.16
11.17
11.19
11.23
11.24
11.25
11.31
11.34

603

17.15
17.16
17.17
17.19
17.23
17.24
17.25
17.31
17.34

l  = nur an Schultagen
50  = nur an Schultagen, nicht Freitag
55  = nur an Schultagen, nur Freitag

 = nur in Schulferien

 = Rufbusfahrt: mind. 60 Minuten vor Abfahrtszeit an der jeweiligen Haltestelle unter 03744/19449 bestellen! Liegt der Bestellzeitpunkt
außerhalb der Öffnungszeiten Mo-Fr 07:00 - 19:00; Sa,So,F 08:00 - 13:00, bitte früher bestellen!ggf. am Vortag

 = hält nur zum Einsteigen

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. oder Feiertagen.
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49

97 Gunzen - Schöneck
über Eschenbach - Schilbach

Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!
gültig ab 11.10.2023

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Gunzen, Ort Bst A
Eschenbach, Warte Bst A
Schilbach, Schloß Bst B
Schilbach, Denkmal Bst B
Schilbach, Wende Bst A
Schöneck, Kirchplatz Bst A
Schöneck, Sohrstraße Bst A
Schöneck, Paracelsusklinik Bst B
Schöneck, Bahnhofstraße Bst A
Schöneck, Bahnhof Bst A

2

06.23
06.26
06.32
06.33
06.34
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42

402
l

06.41
06.46
06.51
06.52
06.53
06.58
07.00

4

08.23
08.26
08.32
08.33
08.34
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42

6

10.23
10.26
10.32
10.33
10.34
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42

8

12.23
12.26
12.32
12.33
12.34
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42

10

14.23
14.26
14.32
14.33
14.34
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42

12

16.23
16.26
16.32
16.33
16.34
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42

14

18.23
18.26
18.32
18.33
18.34
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42

SAMSTAG

602

10.23
10.26
10.32
10.33
10.34
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42

604

14.23
14.26
14.32
14.33
14.34
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42

l  = nur an Schultagen
 = nur in Schulferien

 = Rufbusfahrt: mind. 60 Minuten vor Abfahrtszeit an der jeweiligen Haltestelle unter 03744/19449 bestellen! Liegt der Bestellzeitpunkt
außerhalb der Öffnungszeiten Mo-Fr 07:00 - 19:00; Sa,So,F 08:00 - 13:00, bitte früher bestellen!ggf. am Vortag

 = hält nur zum Aussteigen

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. oder Feiertagen.
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49
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